
II

(Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta)

LĒMUMI

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2008. gada 15. jūlijs),

ar ko ieceļ Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekli no Somijas

(2008/647/EK, Euratom)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
259. pantu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu
un jo īpaši tā 167. pantu,

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2006/651/EK, Euratom (1),

ņemot vērā Somijas valdības priekšlikumu,

ņemot vērā Komisijas atzinumu,

tā kā pēc Eero LEHTI kunga atkāpšanās no amata Eiropas Ekono
mikas un sociālo lietu komitejā ir atbrīvojusies viena komitejas
locekļa vieta,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Thomas PALMGREN kungu, Suomen Yrittäjät (Somijas uzņē
mumu federācija) starptautisko attiecību speciālistu, ieceļ par
Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekli uz atli
kušo pilnvaru laiku līdz 2010. gada 20. septembrim.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

Briselē, 2008. gada 15. jūlijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
M. BARNIER

LV8.8.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 213/37

(1) OV L 269, 28.9.2006., 13. lpp. Lēmumā grozījumi izdarīti ar
Lēmumu 2007/622/EK, Euratom (OV L 253, 28.9.2007., 39. lpp.).


